PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DE CASTELO
ESPIRITO SANTO
27.165.570/0001-98
DECRETO Nº 0004395/2022
Data 16/12/2022

DISPO E SOBRE ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL.

O Prefeito Municipal de C01'CEICAO DO CASTELO, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da
L ei Nº 0002441/2022.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2022 a importância de R$ 151.170,45 ( cento e cinqüenta e um mil cento e setenta
reais e quarenta e cinco centavos ). nas se!ruintes dotacões:

SUPLEMENT AÇÕES

Ficha Código Descrição Fonte Valor

0000046 0 15001.1545100081.018 ADEQUAÇÃO DE CALÇADAS, CALÇAMENTO, PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DE VIAS PI

44905100000 OBRAS E rNSTALAÇÕES 25100021 151.170,45

TOTAL: 151.170,45

Para a cobertura das suplementações relacionadas no a11igo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:
Superávit Financeiro: RS 151.170,45 (cento e cinqüenta e um mil cento e setenta reais e quarenta e cinco centavos )
Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. CONCEICAO DO CASTELO ESPIR ITO SANTO 16 dezembro
de 2022

tf)
ClfR!STIANO SPADETTO
PREFEITO MUNICIPAL

CPF 003.755.567-70

E&L Contabilidade Pública Eletrónica [S] Page J of I E&L Produções de Software LTDA